

مدیرعامل بیمه دانا در نشست شورای مدیران و در تبیین بودجه ۱۴۰۲ اعلام کرد:

افزایش سرمایه بیمه دانا در سال ۱۴۰۲



و الکترونیکی شدن فرایند بیمه‌گری دانست و خواستار انتقال خدمات بیمه‌ای به مشتریان از طریق هوشمندسازی شد.

وی همچنین روند تقویت سرمایه‌گذاری را یادآور شد و تأکید کرد: تا پایان اسفیل حجم سرمایه‌گذاری‌های شرکت به رقم پنج هزار میلیارد تومان خواهد رسید و بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده پیش‌بینی می‌شود که تا انتهای سال ۱۴۰۲ نیز این رقم به ۱۲ هزار میلیارد تومان بالغ شود.

دکتر رضا جعفری در بخش دیگری از اظهارات خود و در اشاره به برنامه‌های آتی این شرکت گفت: سال ۱۴۰۲ فعالیت‌های برون‌مرزی بیمه دانا سرعت می‌گیرد، به‌گونه‌ای که مقرر شده با هدف تقویت برند دانا در کشورهای امارات متحده عربی، افغانستان و تاجیکستان نمایندگی‌های این شرکت تأسیس شود

تا از این پس خدمات این شرکت در کشورهای یادشده نیز به مشتریان ارائه شود.

دکتر احمد جوادی‌پور، قائم‌مقام بیمه دانا در این نشست با ارائه گزارشی از روند وصول مطالبات در سال‌های اخیر، در خصوص ضرورت وصول به موقع و نقش موثر آن‌ها در رشد نقدینگی شرکت سخن گفت و اظهار داشت: یکی از مواردی که همواره شرکت‌های بیمه را تهدید می‌کند، ریسک نقدینگی

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیرعامل بیمه دانا از پیشنهاد افزایش سرمایه این شرکت در بودجه سال ۱۴۰۲ خبر داد و این افزایش سرمایه را طبق برنامه راهبردی تا مرز شش هزار میلیارد تومان اعلام کرد.

عصر آزادی - محمد نیاورانی؛ دکتر رضا جعفری در جلسه شورای مدیران این شرکت که روز دوشنبه، ۱۰ بهمن‌ماه سال جاری در محل همایش‌های ساختمان سعدی برگزار شد، با تشریح عملکرد ۱۰ ماهه اخیر، از افزایش دو برابری سهم این شرکت در بازار صنعت بیمه کشور خبر داد و تأکید: نیمه اول سال آینده با برگزاری مجمع عمومی، سرمایه شرکت را افزایش خواهیم داد تا ضمن بالا بردن اعتبار و منزلت بیمه دانا، بتوانیم زنجیره فعالیت‌های این شرکت را کامل‌تر کرده و عملیات اتکالی داخلی و خارجی را نیز آغاز کنیم. وی با اشاره به اینکه بیمه دانا طی ۱۰ ماه ابتدایی سال جاری جزو شرکت‌های برتر صنعت بیمه بوده است و توانسته رشد چشمگیری در شاخص فروش به ثبت برساند، افزود: خوشبختانه وضعیت امروز بیمه دانا در حوزه‌های مختلف بسیار مناسب و مطلوب است که این رشد به خصوص در شاخص سرمایه‌گذاری، روند پرشایی را طی می‌کند.

نایب‌رئیس هیئت‌مدیره همچنین بار دیگر چابک‌سازی سازمانی را مورد تأکید قرار داد و رعایت عناصری همچون رشد نقدینگی، وصول مطالبات عموق، فروش نقدی محصولات، اعمال سیاست‌های اعتباری، کاهش ریسک نقدینگی، پرداخت خسارت معوق و مواردی از این دست را لازم و ضروری توصیف کرد.

ایشان از روند تسریع در پرداخت خسارت ابراز رضایت کرد و به کارکنان این شرکت نوید داد که طی روزهای آینده با جذب چندپروژه جدید، این شرکت در آستانه کسب پرتفوی ۲۰ هزار میلیارد تومانی قرار خواهد گرفت و با توجه به اعتماد بیمه‌گذاران شرکت بودجه فروش سال آینده از ۳۰ هزار میلیارد تومان اعلام کرد.

مدیرعامل بیمه دانا، اصلاح ساختارهای سازمانی را نیز مورد اشاره قرار داد و ضمن تأکید بر رعایت انضباطبخشی در عملیات فنی و بیمه‌ای، رسیدن به وضعیت مطلوب و آرمانی را در گرو دوری‌گزیدن از روش‌های سنتی و حرکت به سمت هوش‌مصنوعی

وام بدون کارمزد به زودی در بانک قرض الحسنه رسالت اجرایی می‌شود

مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت خبر از اجرایی شدن پرداخت وام بدون کارمزد در آینده ای نزدیک داد.

محمدحسین حسین زاده با بیان این خبر گفت: این مهم براساس مصوبه اخیر شورای فقهی بانک مرکزی مبنی بر حذف کارمزد وام دربانک قرض الحسنه رسالت اجرایی خواهد شد. وی در خصوص تأثیر این مصوبه بر درآمد‌های بانک افزود: به طور حتم حذف کارمزدها، درآمد‌های بانک را کاهش می‌دهد ولی با توجه به اصل از تأسیس و سود محور نبودن بانک قرض الحسنه رسالت، هیچ مشکلی در تأمین هزینه‌های جاری بانک وجود نداشته و نخواهد داشت.

بیمه سرمد برای سومین سال پیاپی، برنده جایزه ملی مدیریت مالی ایران شد

شرکت بیمه سرمد، تندیس و لوح تقدیر سیزدهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران را به خود اختصاص داد.

به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، در آیین سیزدهمین دوره اعطای این جایزه، که در روز سه شنبه ۱۱ بهمن ۱۴۰۱ در سالن اجلاس سران کشوری برگزار گردید، رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار، تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی، جمعی از مسئولان کشوری، شخصیت‌های علمی و مدیران بنگاه‌های بزرگ اقتصادی کشور، رئیس و دبیر جایزه ملی مدیریت مالی ایران حضور داشتند و جایزه در سه سطح تندیس، تقدیرنامه و گواهینامه به برگزیدگان اعطا شد. در این مراسم بر اساس ارزیابی کمیته داوران، شرکت بیمه سرمد، موفق به دریافت جایزه مدیریت مالی ایران شد و عباس حقیقی زئوف، معاون مالی، اقتصادی این شرکت، لوح تندیس سه ستاره مدیریت مالی ایران را دریافت کرد.

ابلاغ نرخ سود تسهیلات و سود علی‌الحساب انواع سپرده‌های سرمایه‌گذاری

بانک مرکزی در بخشنامه‌ای، مصوبه شورای پول و اعتبار درباره اصلاح نرخ سود سپرده و تسهیلات بانکی را به شبکه بانکی ابلاغ کرد.

بانک تسهیلات بانکی را به شبکه بانکی ابلاغ کرد. نرخ سود سپرده و تسهیلات را به شعب خود ابلاغ کرد. بر این اساس نرخ سود کلیه عقود پرونده‌های اعتباری مصوب از محل منابع داخلی به استثناء عقد قرض‌الحسنه که به هر دلیل تا ۱۰ بهمن ۱۴۰۱ منجر به انعقاد قرارداد نشده، به ۲۳ درصد تغییر می‌یابد. ضمناً تضمین‌های نیز متناسب با نرخ جدید از مشتریان اخذ شود.

بر اساس اعلام اداره کل سازمان و بهبود روش‌ها، پرونده‌های عقود مشارکتی که تبدیل به عقود جدید نشده در زمان تبدیل با نرخ ۲۳ درصد اعمال خواهد شد. همچنین پرونده‌های عقود مشارکتی که قسمتی از تسهیلات آن پرداخت شده است، ادامه پرداخت آن با نرخ مصوب پرونده می‌باشد.

بر اساس این گزارش، قراردادهای منعقد در قالب پرونده‌های حد اعتباری بعد از ۱۰ بهمن با نرخ جدید اعمال خواهد شد.

بر اساس رویه جدید، کارت‌های مابرجه صادره از ۱۰ بهمن با نرخ مصوب قبلی و پرونده‌هایی که منجر به صدور کارت نشده با نرخ جدید صادر خواهد شد.

در خصوص شرایط تسهیلات اعطایی از محل تفاهم‌نامه‌های منعقد تا زمان انقضاء، مطابق با شرایط اولیه تفاهم‌نامه ادامه و نرخ پایه تسهیلات به ۲۳ درصد تغییر می‌یابد. پرونده‌های امهال شامل تقسیط مجدد، تجدید و تبدیل قرارداد از ۱۱ بهمن با نرخ جدید ۲۳ درصد محاسبه خواهد شد.

بر اساس مصوبه شورای پول و اعتبار که ۱۰ بهمن از سوی بانک مرکزی به شبکه بانکی ابلاغ شد، نرخ سود تسهیلات عقود غیرمشارکتی بانک‌ها و موسسات اعتباری غیربانکی حداکثر ۲۳ درصد و نرخ سود مورد انتظار عقود مشارکتی قابل درج در قرارداد میان بانک/موسسه اعتباری غیربانکی با مشتری معادل ۲۳ درصد تعیین می‌شود.

از سوی دیگر بر اساس مصوبه شورای پول و اعتبار، سقف نرخ سود علی‌الحساب سالانه سپرده‌های سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت ۵ درصد، سپرده سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت ویژه سه ماهه ۱۲ درصد، سپرده سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت ویژه شش‌ماهه ۱۷ درصد، سپرده سرمایه‌گذاری بلندمدت با سرسرید یک سال ۲۰٫۵ درصد، سپرده سرمایه‌گذاری بلندمدت با سرسرید دو سال ۲۱٫۵ درصد و سپرده سرمایه‌گذاری بلندمدت با سرسرید سه سال ۲۲٫۵ درصد تعیین شده است.

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاس‌ه ۱۴۰۱۰۵۲۶۰

بدینوسیله به محمد خواجه حسینی به شماره ملی

۲۲۲۰۰۰۹۵۱۳ بدهکار پرونده کلاس‌ه فوق که برابر گزارش

مامور پست آدرس به شرح مندرج در سند و آدرس اعلامی

متعدله به نشانی نور - شهرک آزادگان - لاله ۶ پلاک

۹۱ - منزل شیر علی خواجه حسینی شناسایی نگردیده

است ابلاغ میگردد که برابر پرونده اجرایی فوق بین شما

و خانم محدثه خواجهوند مالحانی مبلغ ۱۱۴ عدد سکه طلای

تمام بهار آزادی بدهکار می باشید که بر اثر عدم پرداخت

وجه بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده پس از

تشریفات قانونی اجرائیه صادر و بکلاس‌ه فوق در این اجرا

مرطح میباشد لذا طبق ماده ۱۹/۱۸ آیین نامه اجرائی مفاد

اسناد رسمی بشما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این

آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت

در روزنامه کثیرالانتشار چاپ درج و منتشر میگردد ظرف

مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر

این صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق

مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد ۳

شناسه آگهی: ۱۴۵۱۰۹۹

مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی نور- علی سعادت

وی به امکانات و تسهیلات رفاهی پرداختی به پرسنل شرکت نیز اشاره کرد و در ادامه افزود: خوشبختانه در حوزه خرید ملک در شهرستان‌ها نیز به موفقیت‌های خوبی دست یافته‌ایم و به زودی شاهد خرید این املاک خواهیم بود.

عباس عمران‌پور، مشاور مدیرعامل و رئیس شورای فنی بیمه دانا نیز در نشست شورای مدیران این شرکت، گزارشی از فرایندهای اجرایی و اقدامات انجام‌شده این‌شورا در سال‌جاری با تأکید بر مهمترین وظایف و اختیارات آن، ارائه کرد.

وی، بررسی و اظهارنظر در خصوص پرونده‌های خسارت، صدور بیمه‌نامه، دستورالعمل‌های اجرایی، بررسی پرونده‌های خسارت ارسالی و مواردی از این قبیل را از اهم وظایف شورای فنی خواند و افزود: در سال ۱۴۰۰ حدود ۸۴ قفزه پرونده مورد بررسی و رسیدگی قرار گرفته در حالی‌که در سال جاری و تا بهمن‌ماه به وضعیت ۱۲۲ قفزه پرونده رسیدگی شده است.

رئیس شورای فنی بیمه دانا سپس از اصلاح و بازبینی در دستورالعمل صدور بیمه‌های آتش‌سوزی خبر داد و اظهار داشت: در این خصوص پیشنهادها و اصلاحاتی را مطرح کردیم که امیدواریم پس از تأیید نهایی، برای اجرا به شعب ابلاغ شود.

مسعود رستم‌پور، معاون توسعه مدیریت و برنامه‌ریزی بیمه دانا نیز در این نشست طی سخنانی، به مهمترین برنامه‌های پیشنهادی و برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته برای سال آینده اشاره و گزارشی در خصوص میزان سهم این شرکت در مقایسه با صنعت بیمه ارائه کرد.

وی عملکرد شرکت در شاخص‌های مختلف را در مقایسه با صنعت بیمه تشریح و تأکید کرد: برای رسیدن به سهم حدوداً ۱۳ درصدی از صنعت بیمه لازم است سال‌های روی پرتفوی ۳۰ همتی تمرکز و در حوزه درمان نیز نسبت به غربالگری قراردادها اقدام کنیم.

معاون توسعه مدیریت و برنامه‌ریزی در پایان سخنان خود، فروش الکترونیکی محصولات این شرکت در سال آینده را مورد اشاره قرار داد و ابراز امیدواری کرد که براساس بودجه پیش‌بینی‌شده، حدود ۱۰ درصد از بودجه شرکت به این امر مهم اختصاص یابد.

کسب عالی‌ترین نشان شفافیت مالی از سیزدهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران

تندیس زرین به بانک کارآفرین اعطا شد

عملکرد قابل توجهی داشته است به نحوی که تیرماه اسفیل نیز در پی ارتقای شفافیت و اجرای اصلاحات فنی و حرفه‌ای در صورت‌های مالی خود توانست «گزارش مقبول حسابرسی» از بازرسان و ناظران قانونی دریافت و کسب ارزشمندترین رتبه کیفیت گزارش مالی را به کارنامه خود اضافه کند.

جایزه ملی مدیریت مالی ایران از سال ۱۳۸۹ به شکل سالانه در سه سطح تندیس، تقدیرنامه و گواهینامه برگزار می‌شود و حمایت از مدیریت مالی حرفه‌ای در مسیر دستیابی به جایگاه واقعی در شرکت‌ها و سازمان‌ها از جمله اهداف عمده آن معرفی شده است. با احتساب دوره سیزدهم، بانک کارآفرین تاکنون یک تندیس زرین، ۲ تندیس سیمین و ۴ تندیس بلورین از این رویداد کشوری کسب کرده است.

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک کارآفرین موفق به کسب عالی‌ترین نشان شفافیت مالی با عنوان «تندیس زرین» از سیزدهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران شد.

عصر آزادی - فراز پیمان؛ سیزدهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران روز سه‌شنبه ۱۱ بهمن‌ماه سال جاری با حضور نماینده‌های بانک‌ها، شرکت‌های مالی، بنگاه‌های تولیدی و ... در سالن اجلاس سران برگزار شد و طی آن بانک کارآفرین با توجه به مداوم عملکرد مطلوب و شایسته در حوزه‌های مدیریت مالی، شفافیت مالی و اقتصادی موفق به دریافت تندیس زرین شد.

بانک کارآفرین که در دوره دوازدهم این رویداد هم موفق به کسب تندیس سیمین شده بود، طی سال‌های اخیر در راستای شفافیت مالی

پشت پرده نبود اسکناس در خودپردازها



طی چند ماه گذشته شاهد این موضوع بودیم که بسیاری از خودپردازها اسکناس ندارند. این روند مشکلاتی را برای افراد رقم زده است. به گزارش تجارتنیوز، این روزها خودپردازهای برخی بانک‌ها، در بی‌توجهی مسوولان شعب، یا غیرفعال است، یا در ساعات غیراداری توسط بانک مسدود شده است و یا خالی از اسکناس است، البته معذور فناوری‌های نوین بانک مرکزی می‌گوید که مشکل کمبود اسکناس در خودپردازها موقتی است و به زودی رفع می‌شود. وجود خودپردازها و عابربانک‌ها در سطح شهر موجب می‌شود مردم برای کارهای بانکی کمتر به شعبه مراجعه کرده و از خدمات این دستگاه‌ها در موضوعات مختلف بانکی استفاده کنند. البته بانکداری الکترونیک هم در کشور ما بسیار مطلوب پیشرفت کرده است و اغلب بانک‌ها به مشتریان خود دسترسی اینترنتی برای انجام عملیات بانکی مورد تقاضا می‌دهند که این امر نیز موجب کاهش مراجعات به شعب بانک‌ها شده است. اما خودپردازها در کنار مزیتی که بابت انجام برخی عملیات بانکی برتقاضا دارد، امکان پرداخت وجه نقد و در برخی بانک‌ها دریافت وجه نقد دارد و از این منظر بیشتر مورد استقبال است.

البته اغلب مرادوات مالی مردم و خرید و فروش‌ها از

«سند جامع فرهنگی» بانک دی رونمایی شد

ادامه داد: فرهنگ غالب در بانک، فرهنگ اصیل ایرانی و اسلامی است و سند جامع فرهنگی بانک نیز در راستای ترویج هر چه بیشتر همین فرهنگ با تکیه بر مفاهیم بنیادی اسلامی و قرآنی تدوین شده است. وی بانک را در برگزاری رویدادهای ایرانی و اسلامی، پیشتاز خواند و اظهار کرد: شورای سیاستگذاری فرهنگی بانک، بر جهت دهی به فعالیت‌های همه بخش‌ها در قالب سند جامع فرهنگی اهمیت ویژه خواهد داشت و از این پس، هیچ اقدامی خارج از چارچوب این سند عملیاتی نخواهد شد. رئیس شورای اقامه نماز، امر به معروف و نهی از منکر بنیاد شهید و امور ایثارگران نیز در این جلسه به ابراز خرسندی از تدوین «سند جامع فرهنگی» بانک دی تأکید کرد: توسعه فرهنگ عمومی و سازمان، بدون داشتن نقشه راه، امکان پذیر نیست و بانک دی به درستی این مسیر را مشخص داده است. جهت‌الاسلام‌والمسلمین سید صالح یاسینی با اشاره به این که پیاده‌سازی دستورات قرآن کریم و روایات دینی و عمل به شاعر مذهبی به ساختن انسان کامل منتهی خواهد شد، افزود: تدوین این سند و تلاش برای عمل به آن می‌تواند همزمان که فرایندهای سازمانی را بهبود می‌بخشد، روح فرهنگ اسلامی و ایرانی را نیز به بهترین شکل در بانک تزریق کند.



در نخستین روز از دهه مبارکه فجر و همزمان با سالروز میلاد با سعادت حضرت جواد الائمه (ع)، «سند جامع فرهنگی» بانک دی رونمایی شد.

در این رویداد که با حضور حجت‌الاسلام‌والمسلمین سید صالح یاسینی رئیس شورای اقامه نماز، امر به معروف و نهی از منکر بنیاد شهید و امور ایثارگران، مدیرعامل و رئیس هیات مدیره بانک و جمعی از مدیران ارشد بانک برگزار شد، مدیرعامل بانک تأکید کرد که نتیجه عملیاتی کردن محتوای سند جامع فرهنگی، ارتقای فرهنگ سازمانی بانک خواهد بود.

علیرضا قلیطسی با بیان این که بیش از ۴۰ درصد کارکنان و بیش از ۶۰۰ هزار نفر از سهامداران بانک را خانواده معظم شهدا و ایثارگران تشکیل می‌دهند،

نتیجه سیاست جدید ارزی؛ تثبیت نرخ ارز در کانال ۴۳ هزار تومان

سازاری نرخ، اظهار داشت: نزدیک به یک هفته از اجرای این سیاست می‌گذرد و سیاست‌های جدید بانک مرکزی اگرچه موجب کاهش قابل توجه نرخ ارز در بازار نشده اما باید بگوییم قیمت‌ها به ثبات رسیده است و هیجان از بازار گرفته شده و قدم بعدی تعادل به سمت کاهش در بازار خواهد بود «کامران سلطانی زاده» افزود: در این مدت کوتاه قیمت دلار در صرافی‌ها مجاز در کانال ۴۳ هزار تومان معامله می‌شود و افراد می‌توانند ارز سهمیه‌ای پنج هزار دلاری را با ارائه کارت ملی چنانچه پیش از این ۲ هزار یورو از دریافت نکرده باشند خریداری کنند. وی تأکید کرد: اینکه برخی می‌گویند صرافی‌ها نمی‌خواهند ارز سهمیه‌ای بفروشند، درست نیست، بلکه طی روزهای گذشته برخی محدودیت‌ها در سامانه معاملات باعث شده تا

دبیر کل کانون صرافان ایران گفت: اجرای سیاست‌های جدید ارزی موجب شده قیمت دلار در بازار ارز به ثبات رسیده است و در کانال ۴۳ هزار تومان ارد و ستد شود.

به گزارش ایران و سند شادی جدید بانک مرکزی برای تثبیت نرخ ارز از پنج‌م بهمن ماه کلید خورد. براساس این سیاست ارز سهمیه‌ای که بیش از پنج سالی یک بار به میزان ۲ هزار یورو بود به پنج هزار یورو افزایش یافت. البته در بخشنامه بانک مرکزی اعلام شده که شعب منتخب بانک‌ها و صراف‌ها این میزان ارز را در سرفصل تأمین نیازهای ضروری ارز پرداخت کنند.

دبیر کل کانون صرافان ایران در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا درباره وضعیت بازار ارز پس از اجرایی شدن و تأیید این سیاست در آزاد



(آگهی تجدیدفرآخوان جذب سرمایه‌گذار جهت قرارداد مشارکت احداث مجموعه ورزشی)

- دولتی معتبر (فنی و حرفه ای) باشند.
- ۹- کلیه شرایط و مقرات ماده ۵ آیین نامه‌شهررداریا حاکم می باشد.
- ۱۰- از زمان بهره برداری به مدت ۳/ سه سال به لحاظ حمایت از سرمایه گذار و برگشت سرمایه، پرداخت قرض‌السهم مشارکت سرمایه پذیر منتفی و دارای تنفس زمانی می باشد.
- ۱۱- مبلغ پایه قرض‌السهم سرمایه پذیر (شهررداری) که توسط کارشناس رسمی دادگستری تعیین گردیده حداقل مبلغ ۸۰% درآمدهای ماه مجموعه ورزشی می باشد.
- ۱۲- مدت زمان بهره برداری به مدت ۱۵ سال پس از زمان عقد قرارداد می باشد.
- ۱۳- در صورت عدم واریز مبلغ سپرده شرکت در فراخوان به پیشنهادت واصل شده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۱۴- مهلت خرید اسناد از تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۴ الی ۱۴۰۱/۱۱/۲۴ می باشد.
- ۱۵- محل خرید اسناد : سامانه اسناد ایران به نشانی (cetadiran.ir)
- ۱۶- مهلت بازگذاری پیشنهاد تا پایان روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۴ داخل سامانه اسناد می باشد.
- ۱۷- مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه از تاریخ بازگشایی پیشنهاد قیمت می باشد .
- ۱۸- ساعات و روزه محل فرزات پیشنهاد ها : ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۶
- ۱۹- هزینه انتشار آگهی به عهده برنده میباشد .
- ۲۰- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهاد متخار است .

شهردار ننگرد- صادق صادق پور